¹⁸ In ms. professionis cognomen "Papczyński" requiritur siglis: "D.N."

¹⁹ P. Alexander Novari (†1657), Vicarius Provincialis per Polonia, residens Varsaviae ab anno 1653; cf. *Positio*, p. 42, no. 1.

²⁰ P. Ioannes Garcia del Castillo, Generalis Scholarum Piarum (1656-1659).

²¹ Breve *Ad ea, per quae* e die 6 Martii 1617; v. Const.S.P., pp. 111-113.

²² Cf. *Positio*, p. 578 (Doc. XV, Art. II, A, a, II 2).

professionis post nomen et cognomen neoprofessi indicanda sunt: "Patria N." et "Dioec. N."; cf. Const.S.P., P. I, c. III, n. IV, no. 35^{b-b} om., i.e. aetas secundum formulam primitivam (F) non erat indicanda^{c-c} non requiritur talis indicatio in "F"^d "Tuis" (F)^{e-e} om.(F)^f add. "summam" (F)^g add. "et" (F)^h om. (F)ⁱ "his" (F)^j om. (F)^k add. "his a me exaratis" (F)^l add. "Romae" (F)^m om. (F)

Insuper promitto me nunquam acturum, ^anec curaturum^a, nec ratione aliqua consensurum; ut, quae ordinata sunt circa Paupertatem in Constitutionibus nostrae Congregationis immutentur, nisi quando ex iusta causa videretur Paupertas ^brestringenda²³.

a-a om. (F)^b add. "magis" (F)

Praeterea promitto me nunquam acturum, nec curaturum, nec indirecte quidem; ut in aliquam praelationem vel dignitatem in Congregatione eligar seu promovear.

Promitto etiam me nunquam curaturum extra Congregationem aliquam dignitatem, seu Praelationem, nec consensurum, nisi coactus sim obedientia eius, qui mihi praecipere possit^c sub ^dpoena peccati^d. Tum si quem sciam aliquid praedictorum duorum curare vel praetendere, promitto ^eillum remque totam manifestaturum Congregationi vel^f eius Generali Praeposito^g.

c "potest" (F)^{d-d} "peccato" (F)^e add. "me" (F)^f "seu" (F)^g "Praefecto" (F)

Vota mea Domino reddam coram omni populo eius, [...] in atriis Domus Domini, in medio tui Ierusalem²⁴.

Ego Stanislaus a Iesu Maria
manu propria omnia supradicta confirmo.
Iacobus a S. Barbara²⁵ interfui mpp.
Ioannes Casimirus a S. Theoph[i]lo²⁶ mpp.

²³ Hanc promissionem de non consentiendo ut quae ordinata sunt circa Paupertatem immutentur, sicut etiam verbum "summam", in professionis formula Cap. Gen. 1659 omittenda esse declaravit (cf. Const.S.P., p. 10, no. 35).

²⁴ Nec in "F" nec in PVSim indicantur uti verba allegata e Ps 115, 14.19.

²⁵ P. Iacobus Weczirka (a. Wezyrka) a S. Barbara (†1668) residentiam Varsaviae a mense Augusti an. 1654 habuit; cf. *Positio*, p. 43, no. 6.

²⁶ Ioannes Casimirus Bukar a S. Theophilo (†1701) habitum Scholarum Piarum

3. Protestatio Romam Abeuntis